Постановление
Правительства РФ от
29.05.2023 N 861 "О
признании утратившим
силу постановления
Правительства РФ от 17
мая 2016 г. N 437"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 МАЯ 2023 Г. N 861

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 МАЯ 2016 Г. N 437

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 17
мая 2016 г. N 437 "Об утверждении Правил отнесения драгоценных камней к непригодным
для изготовления ювелирных и других изделий из драгоценных металлов и (или)
драгоценных камней" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 22, ст.
3216).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 29 мая 2023 17:21:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:18